Приложение № 2
к Договору от 22 января 2018г. № 143305

Сведения об исполнении договора
на поставку тест-полосок к мочевым анализаторам для КДЛ № 143305 от «22» января 2018г.

г. Ангарск «3 / » 0  /  20 \S г.

Общество с ограниченной ответственностью «Медикал-Интертрейд», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Директора Горбунова
Константина Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и областное государственное автономное учреждение
здравоохранения "Ангарская городская больница № 1", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Крывовязого Ивана Викторовича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые Стороны, составили настоящие Сведения о нижеследующем:

Стороны пришли к соглашению о том, что договор на тест-полосок к мочевым анализаторам для КДЛ № 143305 от «22» января 2018г. исполнен на
общую сумму 493 850 (чет ырест а девяносто три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, включая НДС.

1. Товар поставлен Поставщиком Заказчику по цене, указанной в Таблице цен.

2. Оплата за поставленный Товар Заказчиком оплачена Поставщику в полном объеме.

ТАБЛИЦА ЦЕН

№
п/п

Торговое
наименование

Х арактери сти ка
Срок
годности

Производитель,
страна
происхождения

Ед.
изм. Количество

Цена за
единицу,

руб.

Цена
договора,

руб.

1

Тест-
полоски Combur
10 Test UX

Тест-полоски Combur 10 Test UX - тест-полоски для визуального и
приборного анализа мочи по 10 параметрам производства компании
Roche Diagnostics (Рош Диагностика). Тест-полоски предназначены
для визуального и приборного анализа мочи по 10 параметрам:
определения относительной плотности, pH, белка, глюкозы,
кетоновых тел, уробилиногена, билирубина, лейкоцитов, нитрита,
крови (эритроциты, гемоглобин) в моче, совместимые с
анализатором ,имеющемся в наличие

80%. Германия, Рош
Диагностике
ГмбХ

шт. 10 3 985,00 39 850,00

2
Тест-полоски
Урискан-Ген 11

Тест-полоски Урискан-Ген 11(URISCAN-11st пр)кат№ U4lnew (100
шт/упак.) совместимые а анализаторами "Uriscan Optima","Uriscan
P ro " ,имеющимися в наличии.

80%. Южная Корея,
ЮД Диагностике

шт. 100 2 650,00 265 000,00

10

№
п/п

Т орговое
наи м ен ование

Ха р актер  и сти  ка Срок
годности

Производитель,
страна
происхождения

Ед.
изм. Количество

Цена за
единицу,

руб.

Цена
договора,

руб.

о
J

Тест-полоски
UrineRS НЮ

Тест-полоски «UrineRS НЮ» 100 шт/упак KaT№HT-UR-9000 (14
параметров: уробилиноген, билирубин, кетоны, эритроциты, белок,
нитриты, лейкоциты, глюкоза, У. вес, pH, аскорбиновая кислота,
креатинин, кальций, микроальбумин), совместимые с анализатором
мочи CL-50, CL-500.

80%. США, Хай
Технолоджи, Инк.

шт. 140 1 350,00 189 000,00

ВСЕГО: 493 850,00

Итого 493 850 (чет ырест а девяност о три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, включая НДС.

ПОСТАВЩ ИК:

Директор
ООО «М едикал-И нтер грейд»

К.В. Горбунов

ЗАКАЗЧИК:
Главный врач
ОГАУЗ «Ангарская городская больница А1" 1»

И.В. Крмвовязый

11